EA032 - CRATER RECYCLED SWEATSHIRT

EAO032 CRATER RECYCLED SWEATSHIRT

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./@

Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)
Lungimea manecii (C)

CULORI:

. Black Heather Grey

XS
30
68.50
59
55.50

. Navy

écglogie.

by AWDis

CARACTERISTICI PRINCIPALE

280 g/m?

70% bumbac reciclat* 30% poliester reciclat
Pulover cu gat rotund

Suprafata ca de piersica

Captuseala interioara din polar

Numai cu chenar de eticheta

Croiala lejera

Unisex

Decolteu cu banda de intarire la interior

Maneci cusute la umar

Sugestii de personalizare:
DTG, Broderie, Transfer termic, Serigrafie

Certificari:
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Tara de origine:

Bangladesh
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